Тараптар 15.01.2025 жылғы 1059401/2025/1 жұмыстарды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі-Шарт) мынадай өзгерістер енгізуге
келісімге келді:

1.1.1. 2.1-тармақ. Шарттар өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 19
287 501,56 (он тоғыз миллион екі жүз сексен жеті мың бес жүз бір) теңгені 56 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.".